

2011 00742

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36311693 DIČ: 2020139902 IČ DPH: SK2020139902	<b>Faktúra číslo</b> Konšt. symbol	<b>201 119 11</b> 308
<b>Technické služby mesta Partizánske,</b> <b>spol. s. r. o.</b> Nemocničná 979/1 958 03 Partizánske Miesto podnikania: Peňažný ústav: Číslo účtu:	<b>Odberateľ:</b> IČO: DIČ: IČ DPH: Bankové spojenie:	Mesto Partizánske 310 905 2021278028 729192/0200

OS OR Trenčín Oddiel: Sro Vložka č. 19422/R	Mesto Partizánske Nám. SNP 212/4 Partizánske 958 01	<b>MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE</b> Č. spisu: Došlo dňa <b>19-07-2011</b> Č. záznamu: Prílohy:	Vybavuje: Reg. značka: Znak hodnoty a ulož
Konečný príjemca:	Miesto podnikania:	Partizánske	

Sposob dopravy: Objednávka	20110364/2011	Forma úhrady: PP Dátum splatnosti: 26.7.2011 Dátum odoslania: 11.7.2011 Dátum vyhotovenia: 11.7.2011 Dátum dodania: 8.7.2011
-------------------------------	---------------	--

Označenie dodávky	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Jedn.cena bez DPH	Spolu bez DPH
-------------------	-------	----------	-------------------	-------------------	---------------

Fakturujeme Vám opravu MK Dlhá s odvodnením uličnou vpusťou podľa priloženého rozpočtu.

Podľa rozpočtu.	1,00	Súbor	1200,5400	1200,5400
-----------------	------	-------	-----------	-----------

Cena je stanovená v zmysle o cenách 18/96 Dohodou.

Odberateľ prevzatím faktúry a svojim podpisom potvrdzuje množstvo a kvalitu dodávky.

Sadzba %	Základ dane	DPH	SPOLU S DPH
20	1 200,54	240,11	1 440,65

V  
podpis a pečiatka:



NA ÚHRADU €

1 440,65

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava MK Dlhá s odvodnením uličnou vpustou	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	ul. Dlhá
Objednávateľ	Mesto Partizánske	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		08.07.2011	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	286,44	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	856,93	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	5,00%	57,17
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 143,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		57,17
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				1 200,54			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 200,54				240,11			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				1 440,65			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty							
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

# ROZPOČET

Stavba: Oprava MK Dlhá s odvodnením uličnou vpust'ou

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Spracoval:

Zhotoviteľ: Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.

Dátum: 8.7.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 143,37</b>	<b>10,220</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>322,63</b>	<b>2,000</b>
1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	20,000	8,50	170,00	0,000
2	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	1,000	2,68	2,68	0,000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,500	25,72	64,30	0,000
4	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	2,500	11,65	29,13	0,000
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	2,500	3,54	8,85	0,000
6	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,500	5,82	14,55	0,000
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	2,77	5,54	0,000
8	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 B	t	2,000	12,48	24,96	2,000
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,250	10,49	2,62	0,000
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>74,47</b>	<b>0,060</b>
10	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	20,000	0,24	4,80	0,000
11	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,050	1 393,33	69,67	0,060
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>					<b>3,61</b>	<b>0,189</b>
12	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,100	36,11	3,61	0,189
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>319,62</b>	<b>7,815</b>
13	573431111	Náter z emulzie cestnej 1,20 kg/m2	m2	21,000	0,73	15,33	0,285
14	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.150 mm	m2	21,000	14,49	304,29	7,530
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>29,64</b>	<b>0,026</b>
15	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,000	7,50	22,50	0,026
16	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,000	2,38	7,14	0,000
<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>					<b>298,50</b>	<b>0,130</b>
17	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	2,000	0,59	1,18	0,000
18	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x2000	ks	1,000	12,85	12,85	0,006
19	894401111	Osadenie dielca pre šachty PVC	ks	1,000	18,23	18,23	0,019
20	2866100100	Uličné vpuste z PVC-U k-DN 400/200, h= 700	ks	1,000	115,85	115,85	0,011
21	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	17,61	17,61	0,007
22	5524214000	Komplet kanálový 550x550	ks	1,000	132,78	132,78	0,088
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>45,33</b>	<b>0,000</b>
23	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,000	3,68	14,72	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
24	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 5000 m	t	4,738	6,46	30,61	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>49,57</b>	<b>0,000</b>
25	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	10,220	4,85	49,57	0,000
<b><u>Celkom</u></b>						<b><u>1 143,37</u></b>	<b><u>10,220</u></b>